
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ОХРАНЕ ТРУДА 
В ДАЛЬНЕГОРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

проспект 50 лет Октября, 129 г.Далънегорск, 692446, Приморский край, тел. 8(42373) 3-15-10

Р Е Ш Е Н И Е № 3-3 
заседания Межведомственной комиссии по охране труда 

Дальнегорском городском округе

« 25 » декабря 2020 года г. Дальнегорск

О подведении итогов работы 
Межведомственной комиссии в 2020 году 
и утверждение плана работы на 2021 год.

Заслушав информацию о работе межведомственной комиссии по охране 
труда в Дальнегорском городском округе в 2020 году и рассмотрев перечень 
вопросов для рассмотрения их на заседании межведомственной комиссии 
по охране труда в 2021 году, межведомственная комиссия по охране труда в 
Дальнегорском городском округе,

РЕШИЛА:

1. Информацию о работе межведомственной комиссии по охране 
труда в Дальнегорском городском округе в 2020 году принять к сведению.

2. План работы межведомственной комиссии по охране труда в 
Дальнегорском городском округе на 2021 год утвердить и разместить на 
официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Руководитель территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по 
Приморскому краю в г. Дальнегорске, 
заместитель председателя МВК по охране 
труда в Дальнегорском городском округе Т.П.Щербинина


